REPUBLLI\A E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOvVA
Omuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit é 26
Medats: 414 (7 ol 9

Rahovec

NE bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&é Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 t& Ligjit pér Prokurimin Publik
Nr. 04/1L.042. nenit 58 t€ Statutit t¢ Komunés s@ Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010.
Kryetari i Komunés, merr k&té: :

VENDIM

I. Me t€ cilin lejohen punét shtesé né projektin “Rregullimi i oborrit té shtépisé sé
Kulturés né fshatin Xérxé”, né vlere prej 3.395.00€ (tre mijé e treqind e néntédhjeté

€ pesé euro).

I1. Ky vendim merret, pasi gé éshté konstatuar nga organi mbikéqyrés dhe menaxheri i
kontratés, se projekti &shté né fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar éshté e

nevojshme qé té& kryhet edhe kjo pjesé e projektit.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurimit, Drejtoria pér Kulturg,
Rini dhe Sport.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Zyra e Prokurimit,
2. DKRS, dhe
3. Arkivi




